КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47-98-02. Факс (4212) 47-98-16 E-mail: ksp@ksp27.ru, http://www.ksp27.ru ОКПО 30932830, ОГРН 1112721011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

\prod r	редседа	телю Зак	онодательно	й
1	Думы	Хабаров	ского края	

И.В. Зикуновой

n2 na 2002	
UK. U.S. XULD.	Nº 0239.01-63-152
Ha №	OT
О направлении	заключения

Уважаемая Ирина Валериевна!

Направляем Вам заключение на проект закона Хабаровского края № 3II-VII-442 "О внесении изменения в статью 16 Закона Хабаровского края "О Правительстве Хабаровского края".

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

C gbaneaueur

Заместитель председателя

И.А. Рогачев

Кондратенко Полина Владимировна 47 98 09, expert-04@ksp27.ru



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзо ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел: (4212) 47-98-02 ОГРН 1112721011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
Контрольно-счетной палаты
Хабаровского края
И.А. Рогачев

" 22 " марта 2023 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ на проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-442 "О внесении изменения в статью 16 Закона Хабаровского края "О Правительстве Хабаровского края"

№ 10-3Π

Заключение подготовлено на основании статьи 9 Закона Хабаровского края от 29 июня 2011 года № 94 "О Контрольно-счетной палате Хабаровского края".

В Контрольно-счетную палату Хабаровского края (далее – край) 01.03.2023 поступил от Законодательной Думы края проект закона края № 3П-VII-442 "О внесении изменения в статью 16 Закона Хабаровского края "О Правительстве Хабаровского края" (далее – проект закона) для проведения экспертизы.

Проектом закона в соответствии с положениями Земельного кодекса Российской Федерации предусматривается внесение изменений в Закон края от 27.11.2001 № 349 "О Правительстве Хабаровского края" в части наделения Правительства края полномочием по определению порядка отнесения земель особо охраняемых территорий регионального значения, землям особо охраняемых территорий использования охраны земель регионального значения.

По результатам экспертизы замечания и предложения к проекту закона отсутствуют.

Elluff-

Начальник инспекции аппарата Контрольно-счетной палаты Хабаровского края

Е.А. Кизим

Кондратенко Полина Владимировна 47 98 09, expert-04@ksp27.ru